
SZPITAL CHORÓB PŁUC W SIEWIERZU Sp. z o. o.               

42-470 Siewierz ul. Zbigniewa Oleśnickiego 21 
TEL: (32) 674 11 11, 665 202 821 E-mail: sekretariat@szpital-siewierz.pl 

KRS 0000492008  NIP 6252450036  REGON 276271179 

Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy 

Kapitał zakładowy 9.141.000,00 zł 

________________________________________________________________________________________ 
 

Znak sprawy: ZP/TP2/01/2025                                                                                         Siewierz, dnia 25.04.2025 r.  

 
 

 

 
 
 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  

w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na dostawę pn.:  
 

„Dostawa produktów leczniczych, wyrobów medycznych, dezynfekcji  
dla potrzeb Szpitala Chorób Płuc w Siewierzu Sp. z o.o.” 

 
Zamawiający – Szpital Chorób Płuc w Siewierzu Sp. z o.o., – reprezentowany przez Prezesa Zarządu, 

działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) zwanej dalej Pzp, informuje Wykonawców, 
że w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na podstawie 
art. 275 pkt. 2 ustawy Pzp dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej: 

1. Za najkorzystniejszą ofertę została uznana: 

1) OFERTA NR 1 

Medseven Sp. z o.o.  
Michała Kleofasa Ogińskiego 2 
85-092 Bydgoszcz, w zakresie: 

Części nr 13 za cenę:  5 823,79 zł  

Uzasadnienie:  art. 239 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 
1320 z późn. zm.) Wykonawca wykazał spełnianie warunków udziału w niniejszym postępowaniu 
i brak podstaw do wykluczenia. Treść oferty odpowiada treści specyfikacji warunków zamówienia, 
jest zgodna z ustawą Pzp, oferta jest ważna i spełnia wszystkie warunki i wymagania Zamawiającego 
określone w specyfikacji warunków zamówienia.  

Jedyna złożona oferta w zakresie tej Części. 

2) OFERTA NR 2 

Endoelektronik.pl sp. z o o.o. sp. k. 
ul. Borkowa 12 
05-840 Brwinów, w zakresie: 

Części nr 15 za cenę:  19 842,96 zł  

Części nr 16 za cenę:  9 601,20 zł  

Uzasadnienie:  art. 239 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 
1320 z późn. zm.) Wykonawca wykazał spełnianie warunków udziału w niniejszym postępowaniu 
i brak podstaw do wykluczenia. Treść oferty odpowiada treści specyfikacji warunków zamówienia, 



jest zgodna z ustawą Pzp, oferta jest ważna i spełnia wszystkie warunki i wymagania Zamawiającego 
określone w specyfikacji warunków zamówienia.  

Jedyna złożona oferta w zakresie tej Części. 

3) OFERTA NR 3 

Medlab-Products Sp. z o.o. 
ul. Gałczyńskigo 8 
05-090 Raszyn, w zakresie: 

 
Części nr 12 za cenę: 7 610,76 zł 

Uzasadnienie:  art. 239 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 
1320 z późn. zm) Wykonawca wykazał spełnianie warunków udziału w niniejszym postępowaniu 
i brak podstaw do wykluczenia. Treść oferty odpowiada treści specyfikacji warunków zamówienia, 
jest zgodna z ustawą Pzp, oferta jest ważna i spełnia wszystkie warunki i wymagania Zamawiającego 
określone w specyfikacji warunków zamówienia.  

Jedyna złożona oferta w zakresie tej Części. 

4) OFERTA NR 4 

ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze, w zakresie: 

Części nr 6 za cenę: 13 335,42 zł 

Części nr 7 za cenę: 12 819,00 zł 

Części nr 9 za cenę: 7 929,79 zł 

Części nr 10 za cenę: 11 736,16 zł 

Uzasadnienie:  art. 239 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 
1320 z późn. zm.) Wykonawca wykazał spełnianie warunków udziału w niniejszym postępowaniu 
i brak podstaw do wykluczenia. Treść oferty odpowiada treści specyfikacji warunków zamówienia, 
jest zgodna z ustawą Pzp, oferta jest ważna i spełnia wszystkie warunki i wymagania Zamawiającego 
określone w specyfikacji warunków zamówienia.  

Jedyna złożona oferta w zakresie tej Części. 

 

Części nr 8 za cenę: 8 343,44 zł 

Uzasadnienie:  art. 239 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 
1320 z późn. zm.) Wykonawca wykazał spełnianie warunków udziału w niniejszym postępowaniu 
i brak podstaw do wykluczenia. Treść oferty odpowiada treści specyfikacji warunków zamówienia, 
jest zgodna z ustawą Pzp, oferta jest ważna i spełnia wszystkie warunki i wymagania Zamawiającego 
określone w specyfikacji warunków zamówienia.  

Według przyjętych kryteriów oceny ofert ww. oferta uzyskała najwyższą ilość punktów. 

 

 

 



5) OFERTA NR 5 

Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa, w zakresie: 

Części nr 11 za cenę: 5 774,96 zł 

Uzasadnienie:  art. 239 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 
1320 z późn. zm.) Wykonawca wykazał spełnianie warunków udziału w niniejszym postępowaniu 
i brak podstaw do wykluczenia. Treść oferty odpowiada treści specyfikacji warunków zamówienia, 
jest zgodna z ustawą Pzp, oferta jest ważna i spełnia wszystkie warunki i wymagania Zamawiającego 
określone w specyfikacji warunków zamówienia.  

Jedyna złożona oferta w zakresie tej Części. 

Części nr 21 za cenę: 1 660,39 zł 

Uzasadnienie:  art. 239 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 
1320 z późn. zm.) Wykonawca wykazał spełnianie warunków udziału w niniejszym postępowaniu 
i brak podstaw do wykluczenia. Treść oferty odpowiada treści specyfikacji warunków zamówienia, 
jest zgodna z ustawą Pzp, oferta jest ważna i spełnia wszystkie warunki i wymagania Zamawiającego 
określone w specyfikacji warunków zamówienia.  

Według przyjętych kryteriów oceny ofert ww. oferta uzyskała najwyższą ilość punktów. 

6) OFERTA NR 6 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
40-273 Katowice, w zakresie: 

Części nr 1 za cenę:  69 435,19 zł  

Części nr 2 za cenę:  121 700,11 zł  

Części nr 4 za cenę:  20 244,54 zł  

Uzasadnienie:  art. 239 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 
1320 z późn. zm.) Wykonawca wykazał spełnianie warunków udziału w niniejszym postępowaniu 
i brak podstaw do wykluczenia. Treść oferty odpowiada treści specyfikacji warunków zamówienia, 
jest zgodna z ustawą Pzp, oferta jest ważna i spełnia wszystkie warunki i wymagania Zamawiającego 
określone w specyfikacji warunków zamówienia.  

Jedyna złożona oferta w zakresie tej Części. 

 
7) OFERTA NR 7 

ASCEPLIOS S.A. 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław, w zakresie: 

Części nr 3 za cenę: 54 587,77 zł 

 

 

 

 



Uzasadnienie:  art. 239 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tekst Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. 
zm.) Wykonawca wykazał spełnianie warunków udziału w niniejszym postępowaniu i brak podstaw 
do wykluczenia. Treść oferty odpowiada treści specyfikacji warunków zamówienia, jest zgodna z 
ustawą Pzp, oferta jest ważna i spełnia wszystkie warunki i wymagania Zamawiającego określone 
w specyfikacji warunków zamówienia.  

Jedyna złożona oferta w zakresie tej Części. 

8) OFERTA NR 8 

Hurtownia Farmaceutyczna  MEDIFARM Sp. z o.o. 
ul. Bławatków 6 
43-100 Tychy, w zakresie: 

Części nr 5 za cenę: 58 842,80 zł 

Części nr 19 za cenę: 4 284,55 zł 

Części nr 20 za cenę: 10 494,06 zł 

Części nr 22 za cenę: 8 090,21 zł 

Uzasadnienie:  art. 239 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 
1605 z późn. zm.) Wykonawca wykazał spełnianie warunków udziału w niniejszym postępowaniu 
i brak podstaw do wykluczenia. Treść oferty odpowiada treści specyfikacji warunków zamówienia, 
jest zgodna z ustawą Pzp, oferta jest ważna i spełnia wszystkie warunki i wymagania Zamawiającego 
określone w specyfikacji warunków zamówienia.  

Jedyna złożona oferta w zakresie tej Części. 

2. Części unieważnione: 
Część nr 14, 17 i 18 

U z a s a d n i e n i e   p r a w n e:  art. 255 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą lub Pzp,  
ponieważ  nie została złożona żadna oferta. 

U z a s a d n i e n i e    f a k t y c z n e: Przyczyną unieważnienia przedmiotowych części postępowania 
jest fakt, iż w terminie składania ofert, tj. do dnia  20.03.2025 r. do godziny 13:00, w w/w 
postępowaniu nie została złożona żadna oferta. W związku z zaistniałą sytuacją nie ma możliwości 
wyboru oferty. Z tych powodów zachodzą podstawy prawne do unieważnienia postępowania na 
podstawie art.  255 pkt.1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

 
3. Wykonawcy, którzy złożyli oferty oraz o liczbie przyznanych punktów: 

Część nr 1: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

cena 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

termin dostawy 

Łączna liczba 
przyznanych 

punktów 

6 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

 
 
 



Część nr 2: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

cena 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

termin dostawy 

Łączna liczba 
przyznanych 

punktów 

6 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

 
Część nr 3: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

cena 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

termin dostawy 

Łączna liczba 
przyznanych 

punktów 

7 
ASCEPLIOS S.A. 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

 
Część nr 4: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

cena 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

termin dostawy 

Łączna liczba 
przyznanych 

punktów 

6 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

 
Część nr 5: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

cena 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

termin dostawy 

Łączna liczba 
przyznanych 

punktów 

8 

Hurtownia Farmaceutyczna  
MEDIFARM Sp. z o.o. 
ul. Bławatków 6 
43-100 Tychy 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Część nr 6 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

cena 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

termin dostawy 

Łączna liczba 
przyznanych 

punktów 

4 

ZARYS International Group  
sp. z o.o. sp. k. 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

 
Część nr 7: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

cena 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

termin dostaw 

Łączna liczba 
przyznanych 

punktów 

4 

ZARYS International Group sp. z 
o.o. sp. k. 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

 
Część nr 8: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

cena 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

termin 
dostawy 

Łączna liczba 
przyznanych 

punktów 

4 

ZARYS International Group  
sp. z o.o. sp. k. 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

5 
Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

--- --- --- 

 
Część nr 9: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Liczba punktów 
w kryterium 

cena 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

termin dostawy 

Łączna liczba 
przyznanych 

punktów 

4 

ZARYS International Group 
sp. z o.o. sp. k. 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

 
 
 
 



Część nr 10: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Liczba punktów 
w kryterium 

cena 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

termin dostawy 

Łączna liczba 
przyznanych 

punktów 

4 

ZARYS International Group 
sp. z o.o. sp. k. 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

 
Część nr 11: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

cena 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

termin dostawy 

Łączna liczba 
przyznanych 

punktów 

5 
Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

 
Część nr 12: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Liczba punktów 
w kryterium 

cena 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

termin dostawy 

Łączna liczba 
przyznanych 

punktów 

3 
Medlab-Products Sp. z o.o. 
ul. Gałczyńskigo 8 
05-090 Raszyn 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

 
Część nr 13: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Liczba punktów 
w kryterium 

cena 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

termin dostawy 

Łączna liczba 
przyznanych 

punktów 

1 

Medseven Sp. z o.o.  
ul. Michała Kleofasa 
Ogińskiego 2 
85-092 Bydgoszcz 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

 
Część nr 15: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

cena 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

termin dostawy 

Łączna liczba 
przyznanych 

punktów 

2 

Endoelektronik.pl sp. z o o.o. 
sp. k. 
ul. Borkowa 12 
05-840 Brwinów 

60,00 pkt 0,00 pkt 60,00 pkt 

 
 



Część nr 16: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

cena 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

termin dostawy 

Łączna liczba 
przyznanych 

punktów 

2 

Endoelektronik.pl sp. z o o.o. 
sp. k. 
ul. Borkowa 12 
05-840 Brwinów 

60,00 pkt 0,00 pkt 60,00 pkt 

 
Część nr 19: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

cena 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

termin dostawy 

Łączna liczba 
przyznanych 

punktów 

8 

Hurtownia Farmaceutyczna  
MEDIFARM Sp. z o.o. 
ul. Bławatków 6 
43-100 Tychy 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

 
Pakiet nr 20: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

cena 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

termin dostawy 

Łączna liczba 
przyznanych 

punktów 

8 

Hurtownia Farmaceutyczna  
MEDIFARM Sp. z o.o. 
ul. Bławatków 6 
43-100 Tychy 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

 
Pakiet nr 21: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Liczba punktów 
w kryterium 

cena 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

termin dostawy 

Łączna liczba 
przyznanych 

punktów 

5 

Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 
46/48/35 
02-546 Warszawa 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

8 

Hurtownia Farmaceutyczna  
MEDIFARM Sp. z o.o. 
ul. Bławatków 6 
43-100 Tychy 

50,76 pkt 40 pkt 90,76 pkt 

 
 
 
 
 
 
 



Pakiet nr 22: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

cena 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

termin dostawy 

Łączna liczba 
przyznanych 

punktów 

8 

Hurtownia Farmaceutyczna  
MEDIFARM Sp. z o.o. 
ul. Bławatków 6 
43-100 Tychy 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

 

4. W toku postępowania Zamawiający  odrzucił w zakresie Części nr 8 OFERTĘ NR 5. 

5. Jednocześnie informujemy, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta, 
z zastrzeżeniem art. 308 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w terminie  nie krótszym niż 
5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed upływem terminu, 

o którym mowa powyżej, jeżeli zachodzą okoliczności wymienione w art. 308 ust. 3 ustawy Prawo 

Zamówień Publicznych. 

 
 
 

………………………………………………… 
/podpis i pieczątka 

Kierownika Zamawiającego/ 
 
 
Rozdzielnik:  
- Wykonawcy biorący udział w postępowaniu  
- a/a 


